РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2015  № 1369
О внесении изменений
 в постановление администрации города Мценска
от 30.12.2014  № 1351  «Об утверждении реестра муниципальных услуг»

В соответствии с  постановлениями администрации города Мценска от  25 мая 2015  № 551 «О внесении изменений в типовой административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях расположенных на территории города Мценска», от 1 июня 2015 года № 562 «О внесении изменений в типовой административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся,  освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и  о результатах единого государственного экзамена», от 10 июня 2015 года № 604  «О внесении изменений в типовой административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В приложение к постановлению   администрации города Мценска  от 30.12.2014  № 1351  «Об утверждении реестра муниципальных услуг» внести следующие изменения:

1) в  графе 2 пункта 17  раздела  «Образование»  слова «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях расположенных на территории города Мценска» заменить словами: «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в образовательных организациях расположенных на территории города Мценска»;

2) в  графе 2  пункта 20  раздела  «Образование» слова «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» заменить словами  «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), календарных учебных графиках»;
3) в  графе 2 пункта 21  раздела  «Образование» слова «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся,  освоивших образовательные программы основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и  о результатах единого государственного экзамена» заменить словами  «Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся,  освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и  о результатах единого государственного экзамена».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации  города Мценска (С.В. Ильин) опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

И.о. главы администрации

города Мценска

А. Н. Беляев